
   

 
Ευρωπαϊκή Ζνωςη 

Σαμείο Εςωτερικήσ Αςφάλειασ 

«Ιςότητα, Αλληλεγγφη, Προςταςία» 
Με τη ςυγχρηματοδότηςη τησ Ελλάδασ και  τησ Ευρωπαϊκήσ Ζνωςησ  

 
 

ελίδα 1 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωςη παράταςησ τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορών ςτην αριθ. 01/2022 
Διακήρυξησ Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:22PROC009961243, ΑΔΑ:ΨΒΤΣ4653ΠΩ-ΑΘΒ 
υςτημικόσ αριθμόσ -153867-). 

 

                ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                   Πειραιάσ,  04 Μαρτίου 2022 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΝΑΤΣΙΛΙΑ ΚΑΙ ΝΗΙΩΣΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ           Αριθ. πρωτ.: 2832.3/16098/2022 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ  
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΣΕΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  
ΣΜΗΜΑ 2ο  ΤΛΟΠΟΙΗΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΣΑΚΣΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΜΩΝ 
ΑΡΙΘΜΟ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ: 01/2022 
 

1.     Σο Τπουργείο Ναυτιλίασ και Νηςιωτικήσ Πολιτικήσ/Γενική Διεφθυνςη Οικονομικϊν Τπηρεςιϊν/ Διεφθυνςη 
Προμηθειϊν & Εποπτείασ Αποθηκϊν/Σμήμα 2ο ανακοινϊνει την παράταςη κατά ζξι (06) ημερολογιακζσ 
ημζρεσ, τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορϊν ςτην αριθ. 01/2022 Διακήρυξησ 
Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:22PROC009961243, ΑΔΑ:ΨΒΤΣ4653ΠΩ-ΑΘΒ υςτημικόσ αριθμόσ -
153867-) για την «Αναβάθμιςη/ςυντήρηςη computer room τησ Διεφθυνςησ Αςφάλειασ και Προςταςίασ 
Θαλαςςίων υνόρων (Δ.Α.Π.ΘΑ..) του Αρχηγείου Λ..-ΕΛ.ΑΚΣ. και ενίςχυςη φυςικήσ και λογικήσ αςφάλειασ» 
ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ αξίασ ςφμβαςησ επτακοςίων τριάντα χιλιάδων ευρϊ #730.000,00€# 
(ςυμπεριλαμβανομζνου Φ.Π.Α. και λοιπϊν κρατήςεων) με κριτήριο κατακφρωςησ την πλζον ςυμφζρουςα από 
οικονομική άποψη προςφορά βάςει τησ βζλτιςτησ ςχζςησ ποιότητασ – τιμήσ». 
2. Η ωσ άνω ημερομηνία παρατείνεται ςφμφωνα με την αριθ.πρωτ. 2832.3/15202/2022/02-03-2022 Απόφαςη 
Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:22PROC010158589, ΑΔΑ:Ψ1ΞΠ4653ΠΩ-3ΚΟ) ςε εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 60 πργ. 3 περ. β του ν.4412/2016, όπωσ ιςχφει, προκειμζνου να δοθεί ικανό χρονικό 
διάςτημα ςτουσ ενδιαφερόμενουσ οικονομικοφσ φορείσ να λάβουν γνϊςη όλων των αναγκαίων πληροφοριϊν 
για την κατάρτιςη των προςφορϊν τουσ καθότι οι διευκρινίςεισ οι οποίεσ δόθηκαν με την αριθ.πρωτ.: 
2832.3/15016/2022/02-03-2022 Απόφαςη Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου-4ου (ΑΔΑ:6Δ3Μ4653ΠΩ-ΟΑΛ) 
αφοροφν ςε αλλαγζσ ςτα ζγγραφα τησ ςφμβαςησ και ςυγκεκριμζνα ςε όρουσ των τεχνικϊν προδιαγραφϊν 

Καταληκτική ημερομηνία και ϊρα υποβολήσ των προςφορϊν: Δευτζρα 14-03-2022 και ώρα 15:00. 

Διενζργεια διαγωνιςμοφ (αποςφράγιςη προςφορϊν):  Παραςκευή 18-03-2022 και ώρα 11:00. 

 
 

Με εντολή Τπουργοφ 
Ο Διευθυντήσ 

 

 
Πλοίαρχοσ Λ.. 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ Ιωάννησ 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από IFIGENEIA SPYRIDOULA PAPOULIA
Ημερομηνία: 2022.03.04 15:09:00 EET
Αιτία: Ακριβές Αντίγραφο

ΑΔΑ: 996Β4653ΠΩ-ΨΗΟ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.03.04 15:12:44
EET
Reason:
Location: Athens


